和歌山県報  号外 令和 7 年 5 月 2 日（金曜日）

－ 1 －

 目  次 (取扱課室名) ページ

○ 告示

 360 和歌山県議会臨時会の招集 (財政課) ...... 1

告     示

和歌山県告示第360号

 次の事項を付議するため、和歌山県議会臨時会を令和7年5月9日県庁に招集する。

  令和7年5月2日

和歌山県知事職務代理者

和歌山県副知事 宮 﨑   泉

1 知事職務代理者副知事の退職について

2 知事専決処分の報告について

3 委任専決処分の報告について

県 章

発行 和   歌   山   県
和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行 和歌山県報